Almirante Tamandaré

A cidade de todos

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 090/2025– PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e parágrafo 1º, Inciso IV do Artigo 8° da Lei nº 173/2020 e na autorização exarada no
Parecer Jurídico nº 001/2025, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. Os candidatos relacionados no Anexo I que não compareceram para o

cumprimento dos Editais 066/2025 -PSS/SMRH, denominados como

AUSENTES, estão eliminados do certame.

Almirante Tamandaré, 08 de outubro de 2025.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

A cidade de todos

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ANOS INICIAIS  20

HORAS – EDITAL 066/2025

CLASS NOME R.G NOTA CHAMAMENTO

270 VANIA BARREIRO TRINKEL 10. ***.***-8 24,7 AUSENTE

274 SIMONE APARECIDA LEDO 8. ***.***-3 24 AUSENTE

277 IZOLETE GONÇALVES DE LIMA FRANCO 6. ***.***-3 23 AUSENTE

283 ARLIANE MICHELE CUMIM 8. ***.***-8 20,4 AUSENTE

288 CINDY KATHLEEN SILVA MELONIO 32***.***-5 19 AUSENTE

291 FABIA DE LIMA 15. ***.***-4 18,1 AUSENTE

293 ANA CLAUDIA DE SOUZA OTÁVIO 11. ***.***-7 17,7 AUSENTE

295 ALINE CRISTINA DA SILVA BIRAL 15. ***.***-0 17 AUSENTE

301 ELENITA LUISA DOS SANTOS 13. ***.***-0 15 AUSENTE

302 JULIANE MALINOWSKI 7. ***.***-7 15 AUSENTE

303 SCHELDON FERNANDES DE OLIVEIRA 8. ***.***-9 15 AUSENTE

305 GISELE PRUDLI FAGUNDES 9. ***.***-4 15 AUSENTE

306 VALERIA VIEIRA ALVES DE SOUZA 9. ***.***-3 15 AUSENTE

309 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 10. ***.***--3 15 AUSENTE

311 JESSICA DOS SANTOS BRITO  12. ***.***-5 15 AUSENTE

313 DEBORA HANDAR DA PROENÇA 13. ***.***-4 15 AUSENTE